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Lot 8

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les plages de semis
délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. - Les rémanents d'exploitation seront laissés sur place en cas
d'utilisation d'une ébrancheuse. - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas -
Cubage Hauteur dominante

Nombre d'arbres total 577 -
Volume grumes 804,699 | m:3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 804,699 m3
Cube moyen 1395  dm?d
Circonférence moyenne 116,906 cm
Surface de coupe 18,276 | ha
Contact SACRE Alexandre, 0476/76 1462 = -
Triage Triage D'houffalize | -
Propriétaire Houffalize Cne = -
Lieu(x)-dit(s) FORIRE AUX 2 EAUX | -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Vendredi 05 novembre 2021 a 14:00
Auberge du Carrefour, a la Baraque de Fraiture

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0476/76 14 62
https://wallowood.be/ventes/2021/11/4592
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=auberge-du-carrefour-a-la-baraque-de-fraiture
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Total grumes

Houppiers/Taillis
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Définitive
Normal
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Nbre Vol.(m3)

0,267
2
0,784
6
18
15,942
68
112
128
354,088
109
56
17
310,607
10
1
2
33,105

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

10

Vol.(m3)

0,653

8,398

34,100

36,245

6,661

3,849

530 714,793 | 47 89,906



